平成 29年 2月 1日（水）

会員関係者各位

                           実践経営学会九州・沖縄支部

                              事務局長 増山 正紀

                           福岡県久留米市合川町 1127-4

                                   〒839-0861

                                電話 0942-43-4868

実践経営学会九州・沖縄支部 研究報告会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平成 28年度の実践経営学会九州・沖縄支部研究報告会のご案内をお届け致します。

 実践経営学会の会員は、全国どこからでも参加できます。準備の都合もございますので、

お手数ですが、連絡書に参加の有無をご記入後、事務局まで返信をお願い致します。

敬具

〔開催日時〕

 日 時：平成 29年 3 月 18日（土）13:30～17:00

  場 所：久留米大学御井キャンパス・200号館 241 教室

 〒839-8502福岡県久留米市御井町 1635

  参加費：１，０００円

 懇親会：17:20～19:00

※研究報告会終了後、会場近辺で参加者懇親会を開催予定です。

懇親会参加費は、別途徴収させていただきます。

〔会場へのアクセス〕

 ■西鉄電車をご利用の場合

   西鉄久留米駅下車、西鉄バス系統番号 1・2・7・8・9・40・45・48（信愛女学院、竹

の子行にて朝妻又は久留米大学前下車）

   〈所要時間〉西鉄久留米駅から約 15分

 ■ＪＲをご利用の場合

   ＪＲ久留米駅下車、西鉄バス系統番号 1・2・7・8・9・40・45・48（信愛女学院、竹

の子行にて朝妻又は久留米大学前下車）

   〈所要時間〉ＪＲ久留米駅から約 25分

実践経営学会九州・沖縄支部

             平成 28年度研究報告会プログラム

平成 29年 3月 18 日（土）

〔受付開始〕12:45 久留米大学 御井キャンパス

〔開会挨拶〕13:30 実践経営学会九州・沖縄支部長  伊佐 淳（久留米大学経済学部）

〈総合司会〉：柿本 義一 （柿本総合経営研究所（久留米））

〔研究論題報告〕

１．「 タイトル未定 」                   （13:35～14:20)

     報告者：川野 祐二（下関市立大学経済学部（下関））

     コメンテーター：渡辺 亨（日本経済大学三宮キャンパス（神戸））

２．「  タイトル未定  宮崎県の地域経済中心に 」            （14:30～15:15)

     報告者：根岸 裕孝（宮崎大学教育文化学部（宮崎））

     コメンテーター：伊佐 淳（久留米大学経済学部教授（久留米））

３．「 同一労働同一賃金に関する動向と今後の課題  」      （15:30～16:05)

     報告者：増山 正紀（増山人事労務センター（下関））

     コメンテーター：柿本 義一（柿本総合経営研究所（久留米））

４．「 タイトル未定  」           （16:15～17:00)

     報告者：安井 裕司（日本経済大学三宮キャンパス（神戸））

コメンテーター：柳  純（下関市立大学経済学部（久留米））

― 終 了・移 動（17:05）―

〔研究情報交換会〕（17:20～19:00）

  会 場：大学近辺